
 

 

UCHWAŁA NR XXX/167/2017 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 t.j. ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2016 

poz. 1870 t.j. z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 530 745 zł zgodnie z załączoną 

tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 11 768 318 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 10 651 993 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 1 116 325 zł.  

§ 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 530 745 zł zgodnie z załączoną 

tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 13 216 318 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 9 458 058 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 3 758 260 zł. 

2. Plan wydatków na zadnia majątkowe przyjęte do realizacji w 2017 roku przedstawia tabela Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Roszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 9431



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9431



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9431



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/167/2017 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2017 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017 (8+9+10+1

1) 

z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

 z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60014 6300 
Dotacja na zadanie: Przebudowa drogi powiatowej nr 3663W Łysów 
- Hruszew - Tokary-Drażniew- Laskowice 

200 000 200 000     
Starostwo Powiatowe 

w Siedlcach 

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 360210W Czaple- Czaple Obrępałki-
Szczeglacin 

701 500 3 500 608 000 B 90 000   Urząd Gminy 

3 710 71095 6639 
Dotacja na zadanie: Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji (Projekt ASI) 

3 602 3 602     Urząd Marszałkowski 

4 754 75412 
6067 

6069 

Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla 
OSP Korczew 

7) 521 325  

9) 588 675 
203 675  

A285 000  
B 100 000 

521 325  Urząd Gminy 

5 900 90001 6050 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Korczew, etap 3 
900 000 120 000 780 000    Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych nr 360202W i nr 360207W na odcinku 

Mogielnica -gr. gm Repki 
304 298 244 298 60 000    Urząd Gminy 

7 750 75023 6060 Program VAT 7 200 7 200     Urząd Gminy 

8 853 85311 6300 
Dotacja na zadanie: zakupu samochodu do transportu osób 
niepełnosprawnych 

2 000 2 000     
Starostwo Powiatowe 

w Siedlcach 

9 754 75404 6170 
Dotacja na zadanie: zakupu samochodu osobowo - terenowego typu 
SUV "oznakowany" dla potrzeb Komisariatu Policji w Mordach 

4 660 4 660     
Komenda Miejska Policji 

w Siedlcach 

10 600 60014 6300 
Dotacja na zadanie: Budowa chodnika w ciągu drogi nr 3617W 

Siedlce - Korczew w m. Bartków  
70 000 70 000     

Starostwo Powiatowe 

w Siedlcach 

11 010 01010 6050 
Rozbudowa ujęcia wody i Budowa Stacji Uzdatniania Wody 

w Korczewie 
55 000 55 000     Urząd Gminy 

12 010 01010 6050 
Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej rozdzielczej 

wraz z przyłączami w m. Korczew, gm. Korczew - etap I 
400 000 400 000     Urząd Gminy 

 3 758 260 1 313 935 1 448 000 475 000 521 325  x 

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, WFOŚiGW, MEN, UKFiS, …)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jest oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła  

D.  pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9431


		2017-10-18T12:03:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




